
筑大学企企第 22-1 号 

令 和 4 年 4 月 1 日 

 

  

 私立大学図書館協会会長   殿 

 

 

国立大学法人筑波大学長 

永 田 恭 介 

（公印省略） 

 

 

令和 4 年度大学図書館職員長期研修の開催について（依頼） 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

筑波大学では、大学図書館職員のマネジメント・企画等の能力の向上を図ることを目的に

標記研修を開催いたします。研修にかかる経費（研修費）は、筑波大学が負担します（ただ

しインターネット接続にかかる経費および日当は支給しません）。 

つきましては、別添実施要項及び日程のとおり実施しますので、貴協会所属機関の附属図

書館等関係職員のうち研修受講希望者を、令和 4 年 4 月 22 日（金）（必着）までにご推薦

願います。別紙様式に必要事項をご記入のうえ、メール等で下記送付先へお送りください。 

受講の可否については、5 月中旬頃、文書にてご通知申し上げる予定です。 

なお、事情により日程等に変更が生じる場合がありますことを申し添えます。 

  

【照会・送付先】 

        筑波大学学術情報部情報企画課（企画渉外） 

          〒305-8577  茨城県つくば市天王台 1-1-1 

電話  029-853-2347 / 6395    FAX  029-853-6052 

E-mail  tkikaku@tulips.tsukuba.ac.jp 

 

＊別紙様式は以下の URL からダウンロードできます。 

https://www.tulips.tsukuba.ac.jp/pub/choken/info.html 


